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Concepto / Tipo de Gasto
Cantidad de Compras por 

Concepto / Tipo de Gasto

Biblioteca 0

Computación 1

Departamento de Ciencias Biológicas Animales 1

Departamento de Ciencias Clínicas 0

Departamento de Fomento de la Producción Animal 1

Departamento de Medicina Preventiva Animal 1

Departamento de Patología Animal 1

Dirección Económica y Administrativa 0

Escuela de Postgrado 0

Escuela de Pregrado 1

Facultad 8

Laboratorio de Nutrición Animal 0

Laboratorio Inocuidad de los Alimentos 0

Totales 14



Valores en Pesos (CL$)
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                                          90.952 

                                          79.069 

                                          84.576 
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3.031.497                            


